
ZARZĄDZENIE NR SP.P.021.17.2024 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

IM. KS. JANA TWARDOWSKIEGO W POWIDZKU 
 
z dnia 17.10.2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych  

 

Na podstawie art. 8, ust 2 Ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1070, 2400), po uzgodnieniu z zakładową organizacją 

związków zawodowych na podstawie art. 27, ust.1 Ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 

zawodowych (Dz. U. 2019, poz. 263)  

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, który stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Zobowiązuje wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią Regulaminu ZFŚŚ. 

 

§ 3 
1. Zgodnie z § 7, ust. 3 pracownik jest zobowiązany w terminie do 30 kwietnia każdego roku 

składać oświadczenie o sytuacji życiowej, rodzinnej i materialnej.  
2. § 7, ust 5 Regulaminu  określa terminy i zasady przyznawania świadczeń z ZFŚS. Za 

terminowe składanie oświadczeń i wniosków odpowiada pracownik. 

3. Pracodawca nie ma obowiązku informowania o terminach określonych w w/w regulaminie. 

4. Regulamin ZFŚS wraz załącznikami zostanie podany do wiadomości pracowników poprzez 

umieszczenie na szkolnej stronie internetowej w zakładce strefa pracownika.  
5. Zgodnie z § 7, ust. 19 pracodawca ma prawo żądać od pracownika przedłożenia dokumentów 

potwierdzających wysokość dochodu wskazanego w oświadczeniu. 

6. Kryterium przyznawania i ustalania wysokości świadczeń z funduszu jest sytuacja życiowa 

oraz dochód netto przypadający na członka rodziny. 
7.  Sposób ustalenia dochodu netto został opisany w § 7 ust. 7 – 10 regulaminu. 

 

§ 4 

1. Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Traci moc Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Szkoły Podstawowej w 

Powidzku, który został wprowadzony Zarządzeniem Ne SP.P.021.8.2021 z dnia 07.04.2021 r. 

 

 

 

 

 


